

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Star VVS Energi A/S

Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 49 89 74

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/02 2022

Jørgen Einer-Jensen Brammer
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star VVS Energi A/S
Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40 49 89 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 7. maj 2019
Hjemsted: Esbjerg

Bestyrelse

Kim Steen Nielsen, formand
Henrik Steen Nielsen
Kenn Hugaard Villadsen
Jørgen Einer-Jensen Brammer

Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg og installation af energiløsninger samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.213.369, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.200.452.

Finansiering

Selskabets kapital er tabt og egenkapitalen udgør t.kr. (2.200) pr. 31. december 2021.

Som følge af selskabets finansielle situation er der usikkerheder forbundet med virksomhedens fortsættelse af driften. Den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår den aktivitetsstigning, som selskabets energiløsninger giver dem muligheder for og som der er arbejdet med i 2021. Selskabet har ansat medarbejdere til at drive denne proces. Endvidere er det planen at selskabets materielle og immaterielle aktiver overdrages, hvorved ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret og kreditorerne indfriet.

Som følge af ovenstående er der således også usikkerhed omkring skatteaktivet vedrørende underskud til fremførsel. Ledelsen har valgt at nedskrive skatteaktivet til 0 kr., som følge af denne usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(515.358)	(1.087.805)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(246.800)</u>	<u>(225.217)</u>
Resultat før finansielle poster		(762.158)	(1.313.022)
Finansielle indtægter	2	5.849	8.177
Finansielle omkostninger	3	<u>(67.060)</u>	<u>(60.246)</u>
Resultat før skat		(823.369)	(1.365.091)
Skat af årets resultat	4	<u>(390.000)</u>	<u>299.400</u>
Årets resultat		<u>(1.213.369)</u>	<u>(1.065.691)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.213.369)</u>	<u>(1.065.691)</u>
		<u>(1.213.369)</u>	<u>(1.065.691)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.483	651.283
Materielle anlægsaktiver	5	<u>404.483</u>	<u>651.283</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>404.483</u>	<u>651.283</u>
Færdigvarer og handelsvarer		92.076	159.000
Varebeholdninger		<u>92.076</u>	<u>159.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.667	154.908
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	22.934	335.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.800	0
Andre tilgodehavender		0	6.165
Udskudt skatteaktiv		0	390.000
Periodeafgrænsningsposter		0	14.091
Tilgodehavender		<u>271.401</u>	<u>900.294</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.477</u>	<u>1.061.794</u>
Aktiver i alt		<u>767.960</u>	<u>1.713.077</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		(2.600.452)	(1.387.083)
Egenkapital		(2.200.452)	(987.083)
Andre hensættelser		63.572	0
Hensatte forpligtelser i alt		63.572	0
Leasingforpligtelser		146.206	177.602
Langfristede gældsforpligtelser	7	146.206	177.602
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	31.429	31.040
Banker		1.840.797	1.974.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.777	239.868
Forudfakturering igangværende arbejder	6	68.540	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		445.196	233.958
Anden gæld		288.895	43.104
Kortfristede gældsforpligtelser		2.758.634	2.522.558
Gældsforpligtelser i alt		2.904.840	2.700.160
Passiver i alt		767.960	1.713.077
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	(1.387.083)	(987.083)
Årets resultat	0	(1.213.369)	(1.213.369)
Egenkapital 31. december 2021	400.000	(2.600.452)	(2.200.452)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår den aktivitetsstigning, som selskabets energiløsninger giver dem muligheder for og som der er arbejdet med i 2021. Selskabet har ansat medarbejdere til at drive denne proces. Endvidere er det planen at selskabets materielle og immaterielle aktiver overdrages, hvorved ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret og kreditorerne indfriet.

Som følge af ovenstående er der således også usikkerhed omkring skatteaktivet vedrørende underskud til fremførsel. Ledelsen har valgt at nedskrive skatteaktivet til 0 kr., som følge af denne usikkerhed.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.177
Andre finansielle indtægter	<u>5.849</u>	<u>0</u>
	<u>5.849</u>	<u>8.177</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.060</u>	<u>60.246</u>
	<u>67.060</u>	<u>60.246</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>390.000</u>	<u>(299.400)</u>
	<u>390.000</u>	<u>(299.400)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	909.000
Kostpris 31. december 2021	909.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	257.717
Årets afskrivninger	246.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	504.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	404.483
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	228.783

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	284.381	671.006
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(329.987)	(335.876)
	(45.606)	335.130
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	22.934	335.130
Modtagne forudbetalinger under passiver	(68.540)	0
	(45.606)	335.130

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	208.642	177.635	31.429	0
	208.642	177.635	31.429	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HSN Holding Esbjerg ApS og hæfter solidarisk med øvrigesambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 743.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2021 i alt t.kr. 5.836.